
Model No.2704N Tischkreissäge



Model No.2704N Tischkreissäge



Model No.2704N Tischkreissäge



Model No.2704N Tischkreissäge



Model No.2704N Tischkreissäge
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 123998-5 Sicherheitsschutz Baugruppe 1

001 INC. 2-10,12-28,338-343

002 268135-5 Kopfschulterstift 10 1

003 253758-2 Unterlegscheibe 10 1

004 418910-1 Unterabdeckung 1 *

004-1 458606-2 Unterabdeckung X 1

005 457741-3 Abdeckung 1

006 813L22-1 Warnaufkleber 1

007 253758-2 Unterlegscheibe 10 1

008 961015-1 Anschlagring (EXT) E-9 1

009 890408-4 Warnaufkleber 1

010 251558-4 Innensechskantschraube M6X50 1

012 941151-9 Unterlegscheibe 6 1

013 457740-5 Oberer Schutz 1

014 911138-5 Flachkopfschraube M4X20 WR 1

015 931102-0 Sechskantmutter M4 1

016 344533-8 Hülse 1

017 326990-2 Hülse 6 1

018 326990-2 Hülse 6 1

019 344533-8 Hülse 1

020 941151-9 Unterlegscheibe 6 1

021 252014-7 Sechskant-Sicherungsmutter M6
-10

1

022 817G70-2 Betriebsaufkleber 1

023 345583-6 Verriegelungshebel 1

024 951104-0 Federstift 4-12 1

025 326989-7 Verriegelungswelle 1

026 253731-2 Unterlegscheibe 8 1

027 347233-9 Finger R 1

028 326991-0 Hülse 8 1

029 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2 *

029-1 265A48-7 Blechschraube 4X18 O 2 *

029-2 265B67-9 Bindekopf-Blechschraube 4X18 O 2

030 416341-8 Abdeckung 1

031 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2 *

031-1 265A48-7 Blechschraube 4X18 O 2 *

031-2 265B67-9 Bindekopf-Blechschraube 4X18 O 2

032 687054-0 Kabelklemme 1

033 154602-5 Motorgehäuse komplett 1

C10 643653-8 Bürstenhalter 6.5X13.5 2

034 181044-0 Kohlebürste 153 1 *

034-1 194985-1 Kohlebürsten O 1

035 643650-4 Halterkappe 6.5-13.5 2

036 911383-2 Flachkopfschraube M6X60 WR 4

037 266029-8 Bindekopf-Blechschraube 5X65 2 *

037-1 266352-1 Bindekopf-Blechschraube 5X65 O 2

038 599546-6 Feldeinheit 220-240V 1

C10 654020-2 Anschlussfeder 36L 2



C20 654553-7 Nicht isolierter Spleiß 34137 2

039 416331-1 Prallplatte 1

040 211228-7 Kugellager 6202DDW 1

041 253147-1 Unterlegscheibe 15 1

042 518765-5 Ankerbaugruppe 240V 1

042 INC. 40,41,43,44,102

043 681640-9 Isolierscheibe 1

044 211088-7 Kugellager 6000DDW 1

045 253198-4 Unterlegscheibe 18 1

046 261129-9 Urethanscheibe 18 1

047 251559-2 Innensechskantschraube M6X20 1

048 921331-3 Sechskantschraube M6X20 W 2

049 347235-5 Druckplatte 1

050 319602-4 Messerhalter 1

052 251559-2 Innensechskantschraube M6X20 1

053 922334-0 Innensechskantkopfschraube M
6X20 WG

2

054 344536-2 Getriebegehäuseplatte 1

055 911213-7 Flachkopfschraube M5X12 WR 1

056 126760-7 Getriebegehäuse komplett 1

C10 263005-3 Gummistift 6 1

057 323736-7 Schwert 2

058 266040-0 Bindekopf-Blechschraube 4X25 8

059 416340-0 Schwerthalter 4

063 211051-0 Kugellager 609LLB 1

064 154595-6 Spindel komplett 1

064 INC. 65-68

065 226602-6 Schrägstirnrad 42 1

066 267170-0 Unterlegscheibe 34 1

067 211278-2 Kugellager 6203DDW 1

068 324556-2 Spindel 1

069 316933-2 Lagergehäuse 1

070 911233-1 Flachkopfschraube M5X20 WR 4

071 931502-4 Sechskantmutter M10 1

072 266040-0 Bindekopf-Blechschraube 4X25 2

073 322968-3 Schraubstange 1

074 961016-9 Anschlagring (EXT) E-10 1

075 416339-5 Schraubstangenhalter 1

076 941302-4 Unterlegscheibe 12 1

077 226747-0 Geradverzahntes Kegelrad 15 1

078 951116-3 Federstift 4-20 1

079 226747-0 Geradverzahntes Kegelrad 15 1

080 941302-4 Unterlegscheibe 12 1

081 951116-3 Federstift 4-20 1

082 324562-7 Verriegelungshebel anschlussstü
ck

1

083 253024-7 Unterlegscheibe 10 2

084 231315-6 Druckfeder 14 1

085 322967-5 Verriegelungshebelwelle 1

086 922232-8 Innensechskantkopfschraube M
5X20

1

087 272248-6 Hebel 120 1



C10 931202-6 Sechskantmutter M5 1

088 324563-5 Handgriffschaft 1

089 266034-5 Bindekopf-Blechschraube 4X16 2

090 253143-9 Unterlegscheibe 12 1

091 213107-5 O-Ring 12 1

092 253052-2 Unterlegscheibe 12 1

093 214114-1 Flachlager 12 1

094 345520-0 Strebe 1

095 344543-5 Anzeiger 1

096 922103-9 Innensechskantkopfschraube M
4X6 WR

1

097 271074-0 Arm 60 1

C10 931202-6 Sechskantmutter M5 1

098 911223-4 Flachkopfschraube M5X16 WR 1

099 251382-5 Flachkopf-Schulterschraube M5X
35

1

100 271423-1 Knopf 32 1

101 267010-2 Unterlegscheibe 5 1

102 240003-4 Ventilator 80 1 *

103 271073-2 Handgriff 1

104 224482-4 Spannscheibe 53 1

105 252155-9 Sechskantmutter M12-19 1

106 224401-0 Aufnahmeflansch 53 1

107 273523-3 Griff 1

108 345534-9 Handgriffplatte 1

109 257161-9 Ring 4 1

110 941051-3 Unterlegscheibe 4 1

111 922116-0 Innensechskantkopfschraube M
4X12 W

1

112 252130-5 Sechskant-Sicherungsmutter M1
0-17

1

113 941251-5 Unterlegscheibe 10 2

114 911223-4 Flachkopfschraube M5X16 WR 4

115 345539-9 Handgriffplattenhalter 1

116 345534-9 Handgriffplatte 1

117 257161-9 Ring 4 1

118 941051-3 Unterlegscheibe 4 1

119 922116-0 Innensechskantkopfschraube M
4X12 W

1

120 257753-4 Hülse 10 1

121 265536-8 Sechskantschraube M10X60 1

122 273523-3 Griff 1

123 265382-9 Innensechskantkopfschraube M
5X20

1

124 324559-6 Hakenring 1

125 233229-5 Druckfeder 8 1

126 418655-1 Stangenhalter 1

127 418655-1 Stangenhalter 1

128 345535-7 Verbindungsplatte 1

130 922116-0 Innensechskantkopfschraube M
4X12 W

2

131 922116-0 Innensechskantkopfschraube M
4X12 W

1

132 941051-3 Unterlegscheibe 4 1



133 257161-9 Ring 4 1

134 324675-4 Stangenverbindung 1

135 324673-8 Stange R 1

136 324674-6 Stange F 1

137 911128-8 Flachkopfschraube M4X16 WR 2

138 911128-8 Flachkopfschraube M4X16 WR 2

140 922116-0 Innensechskantkopfschraube M
4X12 W

2

141 922116-0 Innensechskantkopfschraube M
4X12 W

1

142 941051-3 Unterlegscheibe 4 1

143 257161-9 Ring 4 1

144 324675-4 Stangenverbindung 1

145 911128-8 Flachkopfschraube M4X16 WR 2

146 418655-1 Stangenhalter 1

147 911323-0 Flachkopfschraube M6X16 WR 2

148 687049-3 Kabelklemme 1

149 251308-7 Flachkopfschraube M4X10 1

150 664094-5 Stromversorgungskabel 1.25-5-0
.5

1

151 345628-0 Platte 1

152 416333-7 Rastenplatte 1

153 911213-7 Flachkopfschraube M5X12 WR 2

154 418655-1 Stangenhalter 1

155 233229-5 Druckfeder 8 1

156 324559-6 Hakenring 1

157 265382-9 Innensechskantkopfschraube M
5X20

1

158 911128-8 Flachkopfschraube M4X16 WR 2

159 318020-3 Justierblock 1

160 344529-9 Gleitsitz 2

161 232174-1 Spindelarretierung 2

162 345535-7 Verbindungsplatte 1

163 416439-1 Staubführung 1

164 266034-5 Bindekopf-Blechschraube 4X16 2

165 318253-0 Rahmen 1

166 418917-7 Absaugverbindung 1

167 266061-2 Bindekopf-Blechschraube 4X8 2

168 154599-8 Rahmenabdeckung kpl. 1

169 911114-9 Flachkopfschraube M4X10 WG 1

170 911333-7 Flachkopfschraube M6X20 WR 4

171 416332-9 Rahmenhalter 2

172 265460-5 Sechskantschraube M6X20 2

174 266300-0 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

175 413097-4 Gleitabdeckung 1

176 266035-3 Bindekopf-Blechschraube 5X12 4

177 418918-5 Schalterbox 1

178 682511-3 Tülle 1 *

178-1 682103-8 Tülle < 1

179 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2 *

179-1 265A48-7 Blechschraube 4X18 O 2 *

179-2 265B67-9 Bindekopf-Blechschraube 4X18 O 2

180 687054-0 Kabelklemme 1



181 418912-7 Schalterträger 1

183 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2 *

183-1 265A48-7 Blechschraube 4X18 O 2 *

183-2 265B67-9 Bindekopf-Blechschraube 4X18 O 2

184 682511-3 Tülle 1 *

184-1 682103-8 Tülle < 1

185 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2 *

185-1 265A48-7 Blechschraube 4X18 O 2 *

185-2 265B67-9 Bindekopf-Blechschraube 4X18 O 2

186 687052-4 Kabelklemme 1

190 266192-7 Bindekopf-Blechschraube 4X14 3 *

190-1 266385-6 Bindekopf-Blechschraube 4X14 O 3

191 816844-6 Skala innen 1

192 251308-7 Flachkopfschraube M4X10 1

193 911253-5 Flachkopfschraube M5X30 WR 2

194 418908-8 Innenschienenende 1

195 922146-1 Innensechskantkopfschraube M
4X25 W

1

196 154705-5 Schiene aussen kpl. 1

C10 816843-8 Äußere skalenplatte 1

199 317877-9 Zusatztisch 1

200 158952-0 Tisch komplett 1

201 922126-7 Innensechskantkopfschraube M
4X16 W

1

202 158104-3 Schiene innen kpl. 1

203 911233-1 Flachkopfschraube M5X20 WR 4

206 418907-0 Außenschienenende 1

207 265045-7 Flachkopfschraube M5X18 2

208 126901-5 Mittelabdeckungsbaugruppe 1

210 213023-1 O-Ring 4 1

211 319717-7 Mittenabdeckung 1

212 266264-8 Innensechskant-Madenschraube
 (kegelkuppe) M5X6

4

214 418907-0 Außenschienenende 1

215 911233-1 Flachkopfschraube M5X20 WR 4

216 317867-2 Aussenschiene hinten 1

217 345529-2 Schienenstopper 1

218 251308-7 Flachkopfschraube M4X10 1

220 922126-7 Innensechskantkopfschraube M
4X16 W

1

221 158103-5 Hintere Innenschiene komplett 1

222 345533-1 Frontabdeckung 1

223 266192-7 Bindekopf-Blechschraube 4X14 4 *

223-1 266385-6 Bindekopf-Blechschraube 4X14 O 4

225 911253-5 Flachkopfschraube M5X30 WR 2

226 922146-1 Innensechskantkopfschraube M
4X25 W

1

227 418908-8 Innenschienenende 1

228 286212-1 Kappe 20 4

229 154608-3 Grundplatte komplett 1

C10 810107-2 Warnaufkleber 1

C20 819176-0 Makita-Logoschild 3

230 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2 *



230-1 265A48-7 Blechschraube 4X18 O 2 *

230-2 265B67-9 Bindekopf-Blechschraube 4X18 O 2

231 687052-4 Kabelklemme 1

232 682516-3 Kabelschutz 9.3-85 1 *

232-1 682504-0 Kabelschutz 10-85 O 1

233 665865-3 Stromversorgungskabel 1.0-2-2.
5

1

234 931302-2 Sechskantmutter M6 2

235 271318-8 Knopf 37 2

236 941151-9 Unterlegscheibe 6 2

237 921342-8 Sechskantschraube M6X25 2

238 271320-1 Knopf 37 1

238 INC. 239

239 252197-3 Sechskantmutter M14 1

240 421926-7 Halter 1

241 931402-8 Sechskantmutter M8 1

242 253797-2 Unterlegscheibe 14 1

243 265537-6 Sechskantschraube M14X65 1

244 921462-8 Sechskantschraube M8X40 1

245 854B85-8 Typenschild 2704N 1

246 911344-2 Flachkopfschraube M6X25 WG 4

247 252197-3 Sechskantmutter M14 1

310 257262-3 Ring 16 1

311 262559-7 Hülse 14 1

312 345536-5 Grundplatten-Unterabdeckung 1

313 266192-7 Bindekopf-Blechschraube 4X14 4 *

313-1 266385-6 Bindekopf-Blechschraube 4X14 O 4

314 418618-7 Stift 1

315 418618-7 Stift 1

316 418616-1 Schaltknopf ein 1

317 443103-1 Filzring 6 1

318 443103-1 Filzring 6 1

319 231025-5 Druckfeder 8 1

320 231025-5 Druckfeder 8 1

321 253186-1 Unterlegscheibe 7 1

322 253186-1 Unterlegscheibe 7 1

323 418617-9 Schaltknopf aus 1

324 652772-9 Staffel 305.232.01 1 *

324-1 652772-9 Staffel 305.232.01 O 1 *

324-2 652772-9 Staffel 305.232.01 O 1 *

324-3 652772-9 Staffel 305.232.01 O 1

325 631613-2 Anlaufstrombegrenzer 1

326 654561-8 Lüsterklemme 1

327 645006-7 Rauschunterdrücker 1

328 645105-5 Rauschunterdrücker 1

329 646049-2 Drosselspule 1

330 265740-9 Flügelschraube M5X15 2

331 317879-5 Gleitstangenhalter 2

332 324564-3 Gleitstange hinten 2

333 345537-3 Hinterer Tisch 1

334 922221-3 Innensechskantkopfschraube M
5X16 W

4



335 931502-4 Sechskantmutter M10 2

336 961016-9 Anschlagring (EXT) E-10 2

337 911233-1 Flachkopfschraube M5X20 WR 1

338 232387-4 Torsionsfeder 17 1

339 326991-0 Hülse 8 1

340 347232-1 Finger L 1

341 253010-8 Unterlegscheibe 6 1

342 252014-7 Sechskant-Sicherungsmutter M6
-10

1

343 347234-7 Spaltkeil 1

A01 B-17712 SPECIALIZED Sägeb.260x30x24Z 1

A02 419093-0 Verbindungsstück 1

A03 457742-1 Schiebestock 1

A04 781038-1 Schraubenschlüssel 19 1

A05 782024-5 Spannschlüssel 13-22 1

A06 783203-8 Sechskantschlüssel 5 1

A07 122734-6 Winkelmaßbaugruppe 1 *

A07 COMPO-PARTS *

A07-1 127069-0 Winkelmaßbaugruppe < 1

A07-1 COMPO-PARTS

A08 122739-6 Richtlinealbaugruppe 1

A08 COMPO-PARTS

F01 194086-5 Auflageverlängerung 1

F02 194087-3 Auflageverlängerung hinten 1

F03 194093-8 Ständersatz 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 03/03/2025


